

Hyvät Unkarin ystävät – Kedves barátaink!

Tavataan torilla su 15.5. 11–15

Ystävyysseurojen kevätmarkkinoiden perinnettä jatkava Mahdollisuuksien tori järjestetään tänä vuonna tavanomaista myöhemmin Vesijärven satamassa. Me pystytämme jälleen oma myyntiteltan, jossa on tarjolla mm. maukasta gulassia, pieni määrä unkarilaisia mausteita, muita tuotteita sekä Unkaritietoa. Tervetuloa tutustumaan tarjontaan ja vaihtamaan ajankohtaisia kuulumisia! Jos voit tulla päivystämään myyntipisteellemme tai teltan pystytykseen (klo 10–11), ilmoittaudu miel. etukäteen allekirjoittaneelle (puh. 040-843 0206). Uudetkin vapaaehtoistyön tekijät ovat lämpimästi tervetulleita!

Jäsenmaksut

Tämän vuoden jäsenmaksulomakkeet ovat jo pari viikkoa sitten pudonneet kaikkien postilaatikkoihin. Toivottavasti haluat pysyä edelleen mukana yhdistyksessämme! Arvomme jälleen vuoden päätteeksi kirjapalkinnot toisaalta kaikkien jäsenmaksun maksaneiden toisaalta uusien jäsenten kesken.

Muita toukokuun ja kesän tapahtumia

- ❖ **Suomi-Unkari Seuran edustajakokous** pidetään Helsingissä 7.5. Yhdistystämme edustavat siellä Kari Vähävuori ja Annikki Saarinen.
- ❖ Lahdessa pidettäville **kirkkopäiville** (13.–15.5.) osallistuu kolmihenkinen valtuuskunta Pécsistä (Pécsin seurakunnan kirkkoherra Zoltan Nemeth, hänen vaimonsa Zsylvia sekä seurakuntaneuvoston edustajana saksanopettaja Monika Müller). Vieraat tapaavat yhdistyksemme hallituksen jäseniä 12.5., ja he pistäytyvät todennäköisesti myös Mahdollisuuksien torilla.
- ❖ **Baranyan maakunnan valtuuskunta**, jossa ovat mukana myös Pécsin Suomen kunniakonsuli György Kator ja hänen puolisonsa Annamária sekä neljä muuta henkilöä, saapuu Päijät-Hämeen liiton vieraaksi 16.–19.5. Viimeisenä varsinaisena vierailupäivänä valtuuskunta tutustuu Orimattilan ja Lahden kaupunkien toimintaan.
- ❖ Pécsissä järjestetään **Veteraanien Suunnistuksen MM-kisat 28.6.–10.7.** (35. ikävuodesta ylöspäin). Kisoihin matkustaa varmaan paljon suunnistusväkeä myös Lahden seudulta, joille on tarjolla Pécsiä koskevaa informaatiota mm. Mahdollisuuksien torilla.

Terveisin

Ilkka Haapola ja muut hallituksen jäsenet